
 

 

 

 DDiiáárriioo  OOffiicciiaall  EElleettrrôônniiccoo  ddaa  CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  NNoovvaa  OOddeessssaa  ––  EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo  

Rua Pedro Bassora, 77/87 – Centro – Nova Odessa – SP. CEP. 13385-066 | Fone (19) 3466-8866 | E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br 

 
 

  

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022 Ano V Edição nº 293 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.  464, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022 
"Designa os membros da Comissão Interna para o recebimento do imóvel 

localizado na Avenida Ampélio Gazzetta, nº 662, esquina com a Avenida João 
Pessoa, Centro, Município de Nova Odessa/SP; cadastrado na Prefeitura local 
sob nº 00297.0578-00, em Zona de Produção Industrial 3, matricula nº 7.705, 
Gleba 02-A1".  

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 31, inciso II, da Lei Orgânica do 
Município, combinado com o art. 13, inciso VI, do Regimento Interno, RESOLVE: 

Art. 1º. Instituir a Comissão Interna para Recebimento do imóvel 
localizado na Avenida Ampélio Gazzetta, nº 662, esquina com a Avenida João 
Pessoa, Centro, Município de Nova Odessa/SP; cadastrado na Prefeitura local 
sob nº 00297.0578-00, em Zona de Produção Industrial 3, matricula nº 7.705, 
Gleba 02-A1, referente ao Processo Administrativo SISCAM n. 21/2022. 

Art. 2º. Caberá à Comissão Interna lavrar Termo de Recebimento de 
Entrada, contendo o estado e as condições exatas em que o prédio está sendo 
entregue à Câmara Municipal, em atendimento ao disposto no parágrafo terceiro 
da cláusula primeira do Contrato n. 19/2022 (Processo Administrativo SISCAM n. 
21/2022). 

Art. 3º. A Comissão Interna para Recebimento do Imóvel objeto do 
Contrato n. 19/2022 será composta pelos seguintes membros: 

I – Marcus Vinícius de Faria - Presidente; 
II – Eliseu de Souza Ferreira – Membro e 
III – José Alberto Ribeiro - Membro. 
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
Nova Odessa, 18 de novembro de 2022. 

ELVIS RICARDO MAURÍCIO GARCIA 
Presidente 

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS    OSEIAS DOMINGOS JORGE 
1º Secretário      2º Secretário 

Publicado na Secretaria da Câmara na data supra. 
ANDRE FERNANDO FAGANELLO 

Diretor Geral 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N. 5/2022 – PROCESSO N. 85/2022. 

A Câmara Municipal de Nova Odessa torna público que realizará o Pregão 
Presencial n. 5/2022, cujo objeto é prestação de serviços continuados de 
informática, com aquisição de licença de uso por tempo determinado (locação) 
de Sistema de Gestão de Processo Legislativo Eletrônico e Portal Web Site, 
conforme especificações descritas no Termo de Referência (Anexo II). Edital 
Disponível a partir de 18/11/2022; meio físico: Avenida Carlos Botelho, n. 852, 
Jardim Santa Rosa, Nova Odessa - SP, das 8h às 11h30 e das 13h às 17h00; 
meio eletrônico: 
https://novaodessa.siscam.com.br/Documentos/Documento/121685 e 
http://187.103.166.242:8079/Transparencia/InformacoesLicitacoes.ASPX. Os 
envelopes serão recebidos até as 09h00 de 1°/12/2022. Início da sessão pública: 
1°/12/2022, às 09h00. 

Nova Odessa, 17 de novembro de 2022. 
Elvis Ricardo Maurício Garcia - Presidente da Câmara 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N. 6/2022 – PROCESSO N. 80/2022. 
  A Câmara Municipal de Nova Odessa torna público que realizará o 
Pregão Presencial n. 6/2022, cujo objeto é Aquisição de longarinas e de 
assentos para pessoas obesas, conforme especificações descritas no Termo de 
Referência (Anexo II). Edital Disponível a partir de 21/11/2022; meio físico: 
Avenida Carlos Botelho, n. 852, Jardim Santa Rosa, Nova Odessa - SP, das 8h 
às 11h30 e das 13h às 17h00; meio eletrônico: 
https://novaodessa.siscam.com.br/Documentos/Documento/121460 e 
http://187.103.166.242:8079/Transparencia/InformacoesLicitacoes.ASPX Os 
envelopes serão recebidos até as 09h00 de 2/12/2022. Início da sessão pública: 
2/12/2022 às 09h00. 

Nova Odessa, 17 de novembro de 2022. 
Elvis Ricardo Maurício Garcia - Presidente da Câmara. 

  

MMIISSSSÃÃOO  

 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi 

criado com o intuito de dar publicidade e 

maior transparência aos atos oficiais da 

Câmara Municipal de Nova Odessa. 

Publicado exclusivamente no portal 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma 

ferramenta totalmente eletrônica e 

sustentável, que respeita o Meio Ambiente 

e os recursos públicos, otimizando a 

comunicação entre o Poder Legislativo e a 

população. 

******** ******** 

  
1155ªª  LLEEGGIISSLLAATTUURRAA  ||  BBIIÊÊNNIIOO  22002211//22002222  

  
MMEESSAA  DDIIRREETTOORRAA  

 
EELLVVIISS  RRIICCAARRDDOO  MMAAUURRIICCIIOO  GGAARRCCIIAA  

Presidente 

 
SSEEBBAASSTTIIÃÃOO  GGOOMMEESS  DDOOSS  SSAANNTTOOSS  

1º Secretário 

 
OOSSÉÉIIAASS  DDOOMMIINNGGOOSS  JJOORRGGEE  

2º Secretário 
 
 
 
 

*** *** 
 
 

 

JORNALISTA RESPONSÁVEL 

SSOOLLAANNGGEE  SSTTRROOZZZZII  CCOOEEVV  
MTB: 37.467 

AATTOOSS  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOOSS  

  
PPoorrttaarriiaass 

LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS  

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL 

www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2022-11-18T16:06:26-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162


		2022-11-18T16:06:41-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162




